Drzak tabletu | 7 - 12 " | Full Motion | Pouziti: Nasténné

Specifikace produktu TWMT200SI:

Barva

Funkcnost

Material

Maximalni hmotnost
Maximalni Sirka zafizeni
Maximalni velikost obrazovky
Maximalni vzdalenost od zdi
Min. vzdalenost od stény
Minimalni sirka zarizeni
Minimalni velikost obrazovky
Pocet obrazovek

Pocet otocnych bod(

Pocet produkt(l v baleni

Pouziti

Bila

Seda

Full Motion
Ocel

Plast

1kg

21 cm

12"

285 mm

40 mm
15cm

2

1 Obrazovka
3 Otocny bod(y)

1 kusu

Pouziti v aute

Uhel naklonu

Uhel natoceni

Velikost obrazovky

No Vehicle
Fixacni
-12 °

180 °

360 °

12"

7Il

5|412810 287147||

Informace o baleni:

Znacka Nedis

Objednaci cislo TWMT200SI

EAN single Product 5412810287147
EAN Inner Carton 5412810395415
EAN Outer Carton 5412810381258
Baleni Giftbox

Obsah baleni 1x nasténny drzak

1x montazni material

Prectéte si vice online

L . Hmotnost
Mnozstvi D x S x V (mm)
1 45 mm  225mm 180 mm 643 ¢g
5 205 mm 190 mm 240 mm 3320¢g
10 255mm 215 mm 420 mm 6960 g
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